根据国家有关法律及财政部、中国人民银行的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与邢台宝杰桥梁工程建筑有限公司签

署的《债权转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权

利，依法转让给邢台宝杰桥梁工程建筑有限公司。中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

邢台宝杰桥梁工程建筑有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向邢台宝杰桥梁工

程建筑有限公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2022年5月31日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给邢台宝杰桥梁工程建筑有限公司的利息

按借款合同、担保合同、法院判决及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
邢台宝杰桥梁工程建筑有限公司

2024年4月15日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与邢台宝杰桥梁工程建筑有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 贷款银行 借款人名称 借款合同编号 本金余额 利息金额 担保人名称 担保合同编号及名称
1 华夏银行股份有限公司石家庄 河北大光明实业集团 SJZ2710120180056 20,000,000.00 17699619.50 河北德金玻璃有限公司、刘聚军、申花娇、沙河市裕凯硅砂科技有限公司、 SJZ27(高保)20180058-11《最高额保证合同》SJZ27(高保)20180058-12《个人最高额保证合同》

长征街支行（原华夏银行股份有 嘉晶玻璃有限公司 SJZ2710120180057 30,000,000.00 河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司、河北大光明实业集团有限公司、 SJZ27(高保)20180058-13《个人最高额保证合同》SJZ27(高保)20180058-14《最高额保证合同》

限公司石家庄和平东路支行） SJZ2710120180058 5,813,748.30 沙河市裕浩嘉玻璃科技有限公司 SJZ27(高保)20180058-15《最高额保证合同》SJZ27(高保)20180058-16《最高额保证合同》

SJZ27(高保)20180058-17《最高额保证合同》

2 华夏银行股份有限公司石家庄 河北大光明实业集团 SJZ0810120160018 9,980,000.00 6188212.84 沙河市裕浩嘉玻璃科技有限公司、刘聚军、申花娇、河北大光明实业集团嘉晶 SJZ0810120160018-11《保证合同》SJZ0810120160018-12《个人保证合同》《担保承诺函》

长征街支行（原华夏银行股份有 巨无霸炭黑有限公司 玻璃有限公司抵押人：河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司 SJZ0810120160018-15《保证合同》SJZ0810120160018-21《动产浮动抵押合同》

限公司石家庄和平东路支行）

3 华夏银行股份有限公司石家庄 河北安仁实业集团生 SJZ1010120180148 2,800,000.00 6234085.83 河北信卓房地产开发有限公司、河北冀安矿业有限公司、河北宏光玻璃材料有限 SJZ10(高保)20180149-11《最高额保证合同》SJZ10(高保)20180149-12《最高额保证合同》

槐安路支行 物质发电有限公司 SJZ1010120190157 公司、河北安仁实业集团轴承有限公司、彭会民、孟转鱼；质押人：河北安仁实业 SJZ10(高保)20180149-13《最高额保证合同》SJZ10(高保)20180149-14《最高额保证合同》

《展期协议》 集团有限公司、刘延杰抵押人：河北安仁实业集团生物质发电有限公司、张月宾 SJZ10(高保)20180149-15《个人最高额保证合同》SJZ10(高保)20180149-16《个人最高额保证合同》

SJZ1010120180149 970,000.00 SJZ10(高质)20180149-31《最高额质押合同》SJZ10(高质)20180149-32《个人最高额质押合同》

SJZ1010120190160 SJZ10(高抵)20180149-21《最高额抵押合同》SJZ10(高抵)20180149-22《个人最高额抵押合同》

《展期协议》

SJZ1010120180150 7,000,000.00

SJZ1010120190159

《展期协议》

SJZ1010120180151 7,000,000.00

SJZ1010120190158

《展期协议》

SJZ1010120180152 7,000,000.00

SJZ1010120190156

《展期协议》

4 华夏银行股份有限公司石家庄 河北宏光玻璃材料 SJZ0810120180090 17,328,858.34 5380350.41 河北信卓房地产开发有限公司、彭会民、孟转鱼、张矿杰、李瑞娟、彭栓群、张花鱼、 SJZ0810120180090-11《保证合同》SJZ0810120180090-12《个人保证合同》

长征街支行（原华夏银行股份有 有限公司 SJZ0810120190075 河北安仁实业集团生物质发电有限公司、河北安仁实业集团轴承有限公司、河北 SJZ0810120180090-13《个人保证合同》SJZ0810120180090-14《个人保证合同》

限公司石家庄和平东路支行） 《展期协议》 冀安矿业有限公司；质押人：张矿杰、彭栓群；抵押人：河北宏光玻璃材料有限公司 SJZ0810120180090-15《个人保证合同》SJZ0810120180090-16《个人保证合同》

SJZ0810120180090-17《个人保证合同》SJZ0810120180090-18《保证合同》

SJZ0810120180090-19《保证合同》SJZ0810120180090-110《保证合同》

SJZ0810120180090-31《个人质押合同》SJZ0810120180090-32《个人质押合同》

SJZ0810120180090-21《动产浮动抵押合同》

5 华夏银行股份有限公司石家庄 河北冀安矿业有限 SJZ1010120170001 0.00 22143297.20 河北德金玻璃有限公司、彭会民、孟转鱼、河北安仁实业集团有限公司、 SJZ10(高保)20170001-11《最高额保证合同》SJZ10(高保)20170001-12《个人最高额保证合同》

槐安路支行 公司 SJZ1010120170126 河北安仁实业集团轴承有限公司、河北安仁实业集团生物质发电有限公司 《担保承诺函》SJZ10(高保)20170001-13《最高额保证合同》

《展期协议》 SJZ10(高保)20170001-14《最高额保证合同》SJZ10(高保)20170001-15《最高额保证合同》

SJZ1010120170005 0.00

SJZ1010120170123

《展期协议》

SJZ1010120170006 0.00

SJZ1010120170125

《展期协议》

SJZ1010120170007 0.00

SJZ1010120170124

《展期协议》

SJZ1010120180153 19,500,000.00 河北德金玻璃有限公司、河北安仁实业集团有限公司、河北安仁实业集团轴承有 SJZ10(高保)20180153-11《最高额保证合同》SJZ10(高保)20180153-12《最高额保证合同》

SJZ1010120190155 限公司、河北安仁实业集团生物质发电有限公司、彭会民、孟转鱼、河北宏光玻璃 SJZ10(高保)20180153-13《最高额保证合同》SJZ10(高保)20180153-14《最高额保证合同》

《展期协议》 材料有限公司、河北安仁实业集团纺织有限公司；质押人：张月宾、范会增 SJZ10(高保)20180153-15《个人最高额保证合同》《担保承诺函》

SJZ10(高保)20180153-16《最高额保证合同》SJZ10(高保)20180153-17《最高额保证合同》

SJZ10(高质)20180153-31《个人最高额质押合同》SJZ10(高质)20180153-32《个人最高额质押合同》

SJZ1010120180156 20,000,000.00

SJZ1010120190152

《展期协议》

SJZ1010120180154 20,000,000.00

SJZ1010120190153

《展期协议》

SJZ1010120180155 20,000,000.00

SJZ1010120190154

《展期协议》

08
2024.4.15

公告

根据中国银行股份有限公司河北省分行与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司达成的债权转让安排，中国银
行股份有限公司河北省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人及
担保人。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担

保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务或相应的担保责任。特此公告。

中国银行股份有限公司河北省分行
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年4月15日

中国银行股份有限公司河北省分行与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

单位：元

序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行
1 唐山华盛达铁路装备 18,261,061.40 冀-06-SME-2016-146（借）、 王俊利、王富荣、白雪梅提供连带责任担保； 冀-06-SME-2016-146（保1）、冀-06-SME-2016-146（保2）、 中国银行股份有限公司

有限公司 冀-06-SME-2017-172（借）2 唐山华盛达铁路装备有限公司以名下房产 冀-06-SME-2016-146（抵） 唐山市广场支行
及土地提供抵押担保

2 唐山佳政佰坤商贸 4,856,820.30 冀-06-SME-2013-085（借）、 闫醒坤、宋浩 冀-06-SME-2013-085（保） 中国银行股份有限公司
有限公司 冀-06-SME-2013-085（承） 唐山市紫金广场支行

3 沙河市伟峰玻璃 3,774,016.19 冀中银公司（中小）-2018-362、 河北德金玻璃有限公司、沙河市德盛玻璃科 冀中银公司（中小）-2018-362保1、冀中银公司（中小）-2018-362保2、 中国银行股份有限公司
有限公司 冀中银公司（中小）-2018-362补 技有限公司、赵伟峰、李丁 冀中银公司（中小）-2018-362保3 邢台分行

4 河北庚昌钢化玻璃 7,718,107.44 冀中银公司（中小）-2017-1226 沙河市德盛玻璃科技有限公司、李宏伟、 冀中银公司（中小）-2017-1226保、冀中银公司（中小）-2017-1226-1保 中国银行股份有限公司
有限公司 许小飞 邢台分行

5 邢台汇融商贸有限公司 2,823,150.33 冀邢（中小）-2016-213、 邢台兴国蓝晶石制造有限公司、金泰成环境 冀邢（中小）-2016-213（保1）、冀邢（中小）-2016-213（保2）、 中国银行股份有限公司
冀邢（中小）-2016-213（补） 资源股份有限公司、张旺、邵颖、郝军中、张 冀邢（中小）-2016-213（保3）、冀邢（中小）-2016-213（保4）、 邢台分行

宁；张宁名下位于石家庄建设南大街118.86 冀邢（中小）-2016-213（抵）、冀邢（中小）-2017-1594（保1）、
平方米房产 冀邢（中小）-2017-1594（保2）、冀邢（中小）-2017-1594（保3）、

冀邢（中小）-2017-1594（保4）、冀邢（中小）-2017-1594（抵）
6 河北万盛美纸业股份 3,931,898.49 中银石管企借[2017]055号 马焕章、王瑞芳、马兰、郭雪峰、马向辉、姜玲 中银石管企保[2017]055-1号、中银石管企保[2017]055-2号、 中国银行股份有限公司

有限公司 提供连带责任保证担保证；以曹德义名下面 中银石管企保[2017]055-3号、中银石管企押[2017]055-1号、 石家庄分行
积121.12平方米房产、冯生琴名下面积139.31 中银石管企押[2017]055-2号、中银石管企押[2017]055-4号、
平方米房产、姜玲名下两套房产（各57.59平 中银石管企押[2017]055-6号、中银石管企押[2017]055-7号
方米）、李丽名下482.40平方米房产及539.6
平方米土地、秦瑞霞名下389.60平方米房产
提供抵押。

7 石家庄市矿区新天意 3,152,253.95 石管井企借[2019]001号 边建新、朱建云、边敏、梁斌、边锁柱、蒋来娥、 石管井企保[2019]001-1、石管井企保[2019]001-2、 中国银行股份有限公司
煤焦化工有限公司 边宇杰、曾兰亭、朱建林、石家庄冀骐再生资 石管井企保[2019]001-3、石管井企保[2019]001-4、 井陉支行

源有限公司、石家庄开泰科技有限公司提供 石管井企保[2019]001-5、石管井企保[2019]001-6、
连带责任保证担保 石管井企保[2019]001-7

8 河北浩康工艺塑胶 5,000,000.00 中银石管企借[2019]023号 河北浩康体育用品有限公司、李虹、陈英顺 中银石管企保[2019]023-1号、中银石管企保[2019]023-2号、 中国银行股份有限公司
制品有限公司 提供连带责任保证担保；陈华名下位于石家 中银石管企押[2019]023-1、中银石管企押[2019]023-2 石家庄分行

庄市房产2套，面积分别为132.53平米、142.92
平米；李虹名下位于石家庄长安区房产，面
积204.88平米。

9 河北盛驰汽车零部件 13,340,246.30 深中银中小借[2015]002号、 石家庄宝德中小企业担保服务有限公司、石 深中银中小保[2016]004-1号、深中银中小保[2016]004-2号、 中国银行股份有限公司
有限公司 深中银中小借[2015]002号（补） 家庄市鹏辉纺织有限公司、深泽县鹏飞服装 深中银中小保[2016]004-3号、深中银中小保[2016]004-4号、 深泽支行

面料有限公司、王国辉、张倩、王群英、王桂芝 深中银中小保[2016]004-5号、深中银中小保[2016]004-6号
提供连带责任保证担保

10 河北吉东果业有限公司 8,999,015.44 2016晋借05号 石家庄宝德中小企业担保服务有限公司、韩 2016晋保05号、2016晋个保05号-1号、2016晋个保05号-2号 中国银行股份有限公司
建彬、岳香娟、支庆年、高俊妙提供连带责任 晋州支行
保证担保

11 石家庄市四合伟业工贸 2,141,346.53 元中小借字[2016]年003号 石家庄泰吉网络科技有限公司、河北卓越担 元中小保字[2016]3-1号、元中小保字[2016]3-2号、 中国银行股份有限公司
有限公司 保有限公司、石家庄骏骉进出口贸易有限公 元中小保字[2016]3-3号、元中小保字[2016]3-4号、 元氏支行

司、李志中、王策、秦夕栾、武兰芳、秦莉琼提 元中小保字[2016]3-5号、元中小保字[2016]3-6号
供连带责任保证担保。

12 河北圣焱商贸有限公司 893,717.72 中银石管企借[2015]093号、 张义龙、张书明、河北海山非融资性担保有 中银石管企保[2015]093-1号、中银石管企保[2015]093-2号、 中国银行股份有限公司
中银石管企借[2015]093号（补） 限公司（原名为河北海山投资担保有限公司）、 中银石管企保[2015]093-3号、中银石管企保[2015]093-4号、 石家庄分行

冯彩婷、张志国、李锁红、张美林提供连带责 中银石管企保[2016]116-1号、中银石管企保[2016]116-2号、
任保证担保 中银石管企保[2016]116-3号、中银石管企保[2016]116-4号

(单位：元)